

سیتی جطور جلسی رانلود کرد؟



نیک رایست

اسکای اسپورت

منچستر سیتی با هت تریک سرخیو آگوئرو (دومین هت تریکش در فاصله یک هفته)، دو گل از رحیم اسنترلینگ و یک گل از ایلکای گوندوگان بانتیجه ۶ بر صفر جلسی را در اتحاد شکست داد تا به صدر جدول لیگ بر تر، البته با یک بازی بیشتر نسبت به لیورپول باز گردد. این پیروزی بزرگ اما جطور به دست آمد؟ آگوئرو با هت تریکش در این بازی به رکورد ۱۱ هت تریک آلن شیرر در تاریخ لیگ بر تر رسید. این بازیکن در این بازی سه گل زد، اما حداقل دو گل دیگر هم می توانست بزند. سه گلی که مهاجم آرزائیتی سستیزن ها در این بازی زد، او را کنار محمد صلاح با ۱۷ گل در صدر جدول بهترین گلزنان این فصل لیگ بر تر قرار داد. مهم تر اینکه آگوئرو و حالا بهترین گلزن سیتی در تاریخ بازی هایشان در لیگ است. جدان در خشش انفرادی آگوئرو، طرح پپ گواردیولا برای ضربه به ذن به جلسی هم در این شب کاملاً مشخص بود. شاگردان پپ در طول بازی ۱۶/۱ در صد از حملاتشان را از سمت راست خط دفاعی جلسی برنامهریزی کردند، اما بازیکنان جلسی هم در راه رقم خوردن سنگین ترین شکستشان در تاریخ لیگ بر تر نقش خودشان را بازی کردند. مشکل بزرگ جلسی مقابل سیتی جوو جینیو بود. ماوریتسیوساری یکبار دیگر استفاده از انگولو کانتیه، یکی از بهترین هافبکهای دفاعی دنیا اگر نگوییم بهترین در پست خودش سر باز زد و شاگرد سابقش در ناپولی را نزدیک به خط دفاعی اش قرار داد. جوو جینیو در این بازی تا حدی تحت فشار بازیکنان سیتی بود که پایین ترین در صد پاس های صحیح خود در این فصل را به ثبت رساند (۸۳ درصد). خط حمله جلسی که در بازی قبل امیدهای زیادی برای هواداران آبی های لندن ایجاد کرده بود هم کاری از پیش نبرد. ترکیب انن ازارد و گونزالو هگیوایلن در دفاعی برای دروازهادرسون مورالس خطرناک به نظر می رسید، اما هیچ کدام از این تهدیدها منجر به گل نشد. در نهایت تمام این عوامل دست به دست هم دادند تا سیتی یک پیروزی مقتدرانه و پرگل دیگر را به ثبت برساند و سنگین ترین شکست جلسی در تاریخ لیگ بر تر رقم بخورد.

هویتپال



جدال یونایتد – PSG در لیگ قهرمانان

پپ: یاد بار ساقفادم

تحریر جلسی در مقابل منچستر سیتی نتایج فوتبال اروپا را تحت تأثیر قرار داد. در شبی که یوونتوس با یک پیروزی دیگر به قهرمانی کالچو نزدیک تر و بارسلونا هم برابر چلسی متوقف شدند، من سیتی در اتحاد کولاب به پا کرد و با شش گل از خجالت تیم ساری درآمد. این در حالی است که مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان نیز امشب آغاز می شود و شیاطین سرخ تیم اول شهر منچستر چند سختی مقابل PSG در پیش دارند.

■ **پیش به سوی صدر**

شش تایی شدن جلسی به معنی صدر نشینی سیتی است؛ تیم پپ گواردیولا با درخشش آگوئرو، اسنترلینگ و گوندوگان آبی های استغفور دبرج را با تحقیر بدرقه کرد. با این نتیجه من سیتی تیم اول لیگ جزیره لقب گرفت تا سرمربی این تیم بیش از هر زمان دیگری به شاگردانش افتخار کند: «سه بازی خیلی دشوار داشتیم و در هر سه مسابقه نیز با قدرت در زمین حاضر شدیم. برتری برابر آرسنال، برتری در زمین اورتن و در ادامه برتری برابر جلسی، سه دیدار سختی بود که ما در روزهای اخیر داشتیم و فوق العاده ظاهر شدیم. این بازیکنان بعد از این دیدار تشکر کردم. زمانی که به نیوکاسل باختیم، من به بازیکنانم گفتم که آرام باشند و دیدید که در نهایت آرمش توانستیم کارمان را پیش ببریم. این عملکردی که سیتی داشت و این عطش برای گلزنی و بهتر شدن من را به یاد بارسلونا گذاخت. از نظر من هر چه بیشتر برنده شوید و بازی های خودتان را روبرو کنید، باید بیشتر کار کنید. این بازیکنان سخت تمرین و تلاش کردند. آنها سوار آل این ستایش هستند. رکورد های زیادی را شکستیم و بازی به بازی بهتر شدیم».

■ **در یک قدمی اخراج**

سنگین تر باخت جلسی در تاریخ لیگ بر تر موجب شده بحثی حثی اخراج سرمربی تیم هم سر زبان ها بیفتد. با این شکست تیم لندن تارده ششم جدول پایین ادمه و ماوریتسیوس ساری بیش از هر زمان دیگری روی لبه پر نگاه قرار داد: «حتمال اخراج از جلسی؟ بله درست است، زیر من مسئول نتایج تیم هستم. نمی دانم، در حال حاضر صحبتی با باشگاه ها مور آیندهام نداشته ام. اما فکر می کنم این اتفاق می افتد و رخ دادن آن نیز طبیعی است. شغل من همیشه در معرض خطر است. ما در خانه بهتر از بیرون از خانه بازی می کنیم و به نظر می رسد در تیم ما چیزی تغییر کرد است که من دلیل آن را متوجه نمی شوم. هدف من ازانه فوتبال بر اساس تفکراتم است، اما این اتفاق رخ نداده است.» سزار اسپیلیکوشتا، کاپیتان جلسی به خاطر این شکست تحقیرآمیز از هواداران عذرخواهی کرد.

■ **خوشبختی بوهو، توقف بارسا**

باثوی پیر سابلونا به ریز با سه گل از پیش رو برداشت تا با ۱۱ امتیاز اختلاف نسبت به ناپولی صدر نشینی قاطعانه ای را تجربه کند. یوونتوس که با رونالدو روزهای خوبی را پشت سر می گذارد حالا با کمترین ضدغه به قهرمانی ایتالیا می اندیشد. با وجود این، تساوی بدون گل آبی وانری ها برابر بیلباتو فاصله فاصله ای بازی با نال را کمتر کرد. ناتوانی مسی در باز کردن دروازه بیلباتو و نزدیک شدن کهنشانی ها از جمله سوآلاتی بود که والورده، سرمربی بارسلونا به آنها پاسخ داد: «مسی خوب است و صد درصد برای این دیدار آماده بود. این درست نیست که بگوییم مسی آماده نبود و به اجبار به ترکیب قرار گرفت. مطمئن باشید وقتی مسی در ترکیب قرار می گیرد به این معناست که او شرایط خیلی خوبی دارد و کاملاً آماده بازی کردن است. قبول دارم در این نتیجه بعضی از بازیکنان خیلی خوب نبودند، ولی تیم ما یک مجموعه است».

■ **لیگ قهرمانان**

دیدار های مرحله رفت یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا امشب با برگزاری دو دیدار بر گزار می شود: آلس رم میزبان یو تو است و من یونایتد نیز پاری سن ژرمن را پیش رو دارد. تیم چهارم جزیره در ۱۰ بازی آخر خود با اهدافی سولش سرچ شکستی را متحمل نشده است. روبرهارد لوساغ یونایتد نگرانی پاریسی ها را به همراه داشته، به ویژه که پی ای سی؛ نیمار، کلاودی ومونیه را نیز به دلیل مصدومیت ر اختیار ندارد. بر کردن جای خالی بازیکنان مصدوم چالش اصلی توخل سرمربی ژرمن ها محسوب می شود: «خبر خوب این است که وراتی بدون شک برای دیدار برابر یونایتد آماده است. حتی برابر برو هم دو از تعویض شدن ناراحت بود و دوست داشت که بیشتر بازی کند. نیمار مصدوم است و نمی تواند بازی کند. پاری سن ژرمن بازیکنان خوبی در اختیار دارد و حتی اگر کلاودی، نیمار و وراتی هم نتوانند بازی کنند باز هم برنامه خاص خود را داریم».

سه شنبه ۲۳ بهمن ۱۳۹۷ | ۶ جمادی الثانی ۱۴۴۰

سروس ورزشی ۸۴۹۸۴۲۲

شماره ۵۵۸۸ | روزنامه جوان

۸۴۹۸۴۲۲



پایان شکست ناپذیری پرسپولیس با تقدیم صدر نشینی به سپاهان

امپراطور ترمز پروفسور را کشید

هفدهمین هفته رقابت های لیگ بر تر در حالی عصر یک شنبه با برگزاری پنج دیدار آغاز شد که با اتفاقات جالب توجهی از جمله بازگشت سپاهان به صدر جدول و پایان رکورد شکست ناپذیری پرسپولیس در غدر اهواز همراه بود. غدير اهواز نقطه پایان شکست ناپذیری پرسپولیس با پروفسور در لیگ هجدهم بود. مدافع عنوان قهرمانی که نیم فصل دوم را مقتدرانه و با تکرار پیروزی برابر پدیده و با پس گیری صدر نشینی از سپاهان آغاز کرده بود، نتوانست رکورد ۱۶ بازی بدون باخت افشین را ترک کند و نخستین باخت این فصل خود را برابر فولاد متحمل شد، باخت به تیم امپراطور نه فقط صدر جدول را بار دیگر تقدیم سپاهان کرد که باعث از دست رفتن عنوان بهترین خط دفاع لیگ شد. عنوانی که تا پیش از این با شش گل خورده به طور مشترک در اختیار پرسپولیس و استقلال بود، اما با دو گلی که سرخپوشان در غدیر اهواز دریافت کردند به آبی پوشان پایتخت واگذار شد. استقلال هم در آخرین بازی هفته شانزدهم ۴ بر صفر پیکان را برد تا بازگشت موفق به لیگ داشته باشد.

قطبی اگر چه با پیروزی ۳ بر صفر در این بازی چهره رقیبی جدی از فولاد برای مدعیان قهرمانی به تصویر کشید، اما رکوردی تاریخی را نیز به قلعه نویی تقدیم کرد. در واقع با شکست سرخپوشان پایتخت در اهواز، رکورد ۱۶ بازی بدون باخت پرسپولیس که تا پیش از این در اختیار قطبی و البته این فصل برانکو بود، بعد از ۱۱ سال شکسته شد و با ۱۷ بازی بدون باخت در اختیار سپاهانی قرار گرفت که در پایان هفته هفدهم رقابت های لیگ تنها تیم بدون باخت جدول رد دیندی است. اگر چه حاشیه های برگزاری را عدم برگزاری بازی و مسائل داوری سهم زیادی در رقم خوردن نخستین باخت این فصل پرسپولیس داشت، اما بازی با فولاد ثابت که پرسپولیس تا چه اندازه به جذب یک دفاع وسط شادگن در نقل و انتقالات زمستانی نیاز داشت، چرا که در غیاب شجاع، برانکو فقط سیدجلال و نادری را در اختیار داشت و البته ماهیتی تمریناتش روی رعب چنین فضای پشت سر وجود این، پروفسور ترجیح داد نیم فصل دوم را با سه دفاع وسط تخصصی ادامه دهد، آن هم در شرایطی که نادری به عنوان رقیب شایان در دفاع چپ، تمریناتش روی رعب چنین فضای پشت سر در واقع قطبی با برنامه ریزی روی همین مسئله بود که نتوانست برنده سه امتیاز این بازی خانگی شود. میزبانی و زبیدی با استفاده از فضای بین مصلح و نادری و رعب چنین فضای پشت سر سیدجلال که ماور مهر پریرا بود و بارها به دلیل همراهی او ناچار به جدا شدن از خط دفاع پرسپولیس شده بود، نتوانستند موقعیت های خطرناکی را روی دروازه بیاورند ایجاد کنند و

بر نرزی به رنگ طلا

مدال برنز را به گردن آویخت، آمد الحق و الانصاف برنز او ارزش طلا دارد. سعید ملایی نفر اول رنکینگ جهانی در وزن ۸۱ – کیلوگرم جودوی جهان در رقابت های گرناسلم پاریس مقتدرانه حرفان را یکی پس از دیگری از پیش رو برداشت، اما در مرحله یک چهارم نهایی یک بساز دیگر روحیه پهلوانی اش را نشان داد. شکست مصلحتی به حریف قزاق برای روبرو نشدن با رقیبی از رژیم صهیونیستی، آن هم در چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی حرکتی ارزشی بود از سوی ملو ش جودوی کشورمان که امیدواریم مسئولان ورزش

قدر این رفتارهای ارزشمند را بیشتر بدانند. ملایی که مدال طلا را حق خود می دانست در جدول بازنده ها به کارش ادامه داد. مانیاس کاس نفر هشتم رده بندی جهانی مقابل ورزشکار ایرانی حرفی برای گفتن نداشت و با غلبه بر جودو کار روس

همن دو ماه پیش نیز در راستای احترام به ارزش ها و آرمان های انقلاب اسلامی در رقابت های چین در همان دور اول با جودوکار ژاپنی باخت تادر مرحله بعد با حرف اشتاگلر خود مبارزه نکند.

برتری به دنبال داشت، آن هم در شرایطی که در برخی وزن ها هر دو فینالیست ایرانی بودند که این نشان از توانایی بالای آزادکاران کشورمان داشت. تیم ملی ایران اگر چه با قهرمانی یونس امامی در ۷۰ کیلوگرم، بهمن تیموری در ۷۹، کامران قاسمپور در ۸۶، ارشک محبی در ۹۲، علیرضا گودرزی در ۹۷ و پدالله محبی در ۱۲۵

کیلوگرم و شش طلا موفق شد بر سکوی نخست این مسابقات بایستد، اما در سه وزن اول رقابت ها که فینالیست های آن آزادکاران خارجی بودند، نماینده ایران در فینال نداشت که این رنگ خطری جدی برای کشتی ایران در سبک وزن است. جام تختی در شرایطی با قهرمانی ایران به پایان رسید که اتحادیه جهانی کشتی از مصاف بهمن

دست آخر نیز به هدفی که داشتند برسند. سهم داوور هم در نتیجه رقم خورده، بسیار پررنگ بود، خصوصاً روی پالتی که دقیقه ۴۵ نیمه اول به بهانه برخورد نادری و میزبانی به سود فولاد اعلام شد و به زعم کارشناسان بسیاری چون حیدر سلیمانی صد درصد اشتباه بود. پالتی که حتی گزارش خوزستانی هم که به گزارش های یک طرفه و جانبدارانه مشهور است، تأکید کرد که تصمیمی سختگیرانه از سوی کرمانشاهی (که به گرفتن چنین تصمیمات بحث برانگیزی مشهور است) بوده است.

پروفسور پرسپولیس اما ترجیح داد برابر این اشتباه سکوت اختیار کند: «در خصوص پالتی اعلام شده حرفی برای گفتن ندارم. مسئله مهم این است که ما شکست خوردیم و این اتفاق بالاخره باید رخ می دهد. خبری که شیب قبل از بازی متزلزل و از هفدهمان دور نخواهد کرد».

پروفسور پرسپولیس اما اعتراضی جدی به نحوه برگزاری این بازی داشت. در واقع تمام حواشی این بازی محور اشتباهات کرمانشاهی، قاضی میدان نبود. حاشیه های این بازی قبل از به صدا در آمدن سوت بازی آغاز شده بود. زمانی که تلفن بیاورند رنگ می خورد و از لغو این بازی خبر می دهد. خبری که شیب قبل از بازی نیز مزمه های آن در جلسه هماهنگی به گوش رسیده بود، اما با مخالفت سرپرست باشگاه مواجه شده بود. مسئله اما به همین جا ختم نمی شود. اتوبوس پرسپولیس بعد از ورود به ورزشگاه



باخت همزمان خودروسازان در لیک والیبال

داستان. شهرداری و رامین، صدر نشین رقابت ها در گنبد کار سختی نداشت و ۳ بر یک تیم شهرداری این شهر را از پیش رو برداشت. خاتم ارکان تیم دوم جدول نیز ۳ بر صفر عقاب نهجا را برد. در نای ارومیه تیم متجدولی لیگ ۲ بر ۳ مقابل شهروند اراک تن به شکست داد، شهرداری نیز ۳ بر یک سایپا دیگر تیم خودروساز تهرانی را مغلوب کرد و فولاد سرچان هم با همین نتیجه شهرداری ارومیه را شکست داد.

تیموری با جبر نیل حسن آف آذربایجانی در فینال ۷۹ کیلوگرم که برتری ۶ بر ۴ کشتی گیر کشورمان برابر نایب قهرمان جهان همراه بود، به عنوان بهترین مسابقه جام تختی یاد کرد. همچنین در پایان این رقابت ها اشوک کومار، داور المپیک و نماینده اتحادیه جهانی کشتی با تمجید از استقبال تماشاگران کرمانشاه از مسابقات تأکید کرد که رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام تختی با حضور چهره های شاخص کشتی ایران و جهان اعتبار بالایی در بین تورنمنت های بین المللی دنیا پیدا کرده است: «برگزاری جام تختی قبل از رقابت های قارای و جهانی باعث حضور پررنگ تیم ها و قهرمان های کشور های مختلف شده بود که همین امر کیفیت مسابقات را در کنار میزبانی خوب و سازماندهی شده کرمانشاه بالا برده بود. البته استقبال خوب، به نظریه وی حاشیه مردم کرمانشاه را هم نمی توان نادیده گرفت و باید قدر این سرمایه های اصلی ورزش را دانست.»



ورزش قطرهای از اقیانوس ملت

۲۲ بهمن که می شود، تفاوتی نمی کند چه پست و مقامی داشته باشی. فرقی نمی کند جایگاه اجتماعی ات چه باشد، وقتی وارد خیل عظیم مردم می شوی، هم رنگ آنها می شوی. ۴۰ سال است که این رویداد بزرگ و بی نظیر تکرار می شود و چشم یک جهان را به خود خیره می کند. ۲۲ بهمن که می شود تفاوتی نمی کند، مربی باشی یا سرمربی، مدال آور باشی یا نه، وقتی آمدی قطرهای می شوی از دریای خروشان مردم. دیروز ۲۲ بهمن بود و جامعه ورزش هم قطرهای در دریای مردم شد. فریبز عسگری، سرمربی تیم ملی تواناد و شاگردانش هم دیروز قطرهای بودند از اقیانوس ملت بزرگ، نجیب و فقیه ایران اسلامی، ملی پوشان تگواندو دیروز همدوش سرمربی شان آمدند تا نشان دهند هم در مدال آوری یکه تازند و هم در ولایتمداری.

ادراکشت

فریدون حسن

نمره جلسه هم اندیشی داوران در اهواز!

همین هفته قبل که جلسه هم اندیشی سرمربیان تیم های لیگ برتری با بازیکنان برگزار شد، جلسه ای که در آن داوران با توبی بر انتقاد کردند. از تمام هجمه ها و همه عیب و ایرادهایی که به کارشان گرفته می شود، انتقاد کردند. تصور هم این بود که با برگزاری این جلسه حداقل بتوان برای یکی، دو هفته با خیال راحت به تماشای بازی های لیگ بر تر نشست. تصور می شد ماحصل این هم اندیشی حداقل وقت نظر بیشتر داوران باشد که جدای از تمام مسائل در نیم فصل اول با اشتباهاتشان نتیجه بسیاری از بازی ها را عوض کردند، اما...

اما آنچه بعد از ظهر یکشنبه در اهواز اتفاق افتاد، نشان داد که اگر صدها و هزاران جلسه هم اندیشی هم برگزار شود، اتفاق خاصی رخ نمی دهد، چرا که داوران فوتبال ایران اشتباهاتشان را قبول ندارند و بالطبع نمی خواهند قدمی هم در اصلاح این نقض و عیب بزرگشان بردارند.

داور بازی فولاد و پرسپولیس در حد و اندازه های این بازی نبود. اشتباهات مکرر در جاگیری، سوت های اشتباه و عدم کنترل زمان بازی تنها بخشی از ایرادهای تأثیرگذار او در نتیجه بازی دو تیم بود. داوری که عملاً کنترل بازی از دستش در رفته بود و نمی توانست میدان را مدیریت کند. حالا باید از کمیته داوران فدراسیون فوتبال پرسید که ملاک انتخاب چنین داوری برای این بازی و مهم چه بوده؟ بدون این پرسش ها و معیاری قضاوت این بازی به این داور سپرده شده بود؟

هفته داور بازی شناس آورده که تنها مقصر اتفاقات یکشنبه بعد از ظهر ورزشگاه غدیر اهواز نیست، چرا که مقصران بزرگ تر مسئولان هیئت فوتبال خوزستان هستند که اصلاح اجرا بر برگزاری این بازی را زمان کردند. دیداری که در شرایطی بسیار خاص سوت شروع آن زده شد، آن هم در حالی که مهمان تا ۳۰ دقیقه قبل از شروع بازی از برگزاری این دیدار مطمئن نبود. اعتراض های پرسپولیسی ها قبل از مسابقه، در طول آن و بعد از پایان بازی همه به حساب غیر حرفه ای بودن آنها نسبت به مسائل داوری گذاشته شد، اما حقیقت چیز دیگری بود، هر چند سرخ ها به نحوه قضاوت کرمانشاهی و اشتباهات وحشتناک او اعتراض داشتند، اما حرف اصلی شان چیز دیگری بود، حرفی که حالا با انتشار فیلم های رختکن تارک پور پرسپولیس و اخراجی در خصوص شورش لغو بازی، حقیقت این را روشن می شود.

واقعیت این است که فوتبال باشگاهی ایران بهرغم ادعای حرفه ای بودن، نه در داوری به سطح حرفه ای رسیده و نه در نوع برنامه ریزی و این اتفاق چیزی نیست که مربوط به یک تیم و یک شهر خاص باشد، بلکه تمام تیم های حاضر در رقابت ها را تهدید می کند. جلوی این روند باید گرفته شود که اگر این اتفاق نینفته، فاجعه رخ می دهد، اینکه کمیته داوران و خود داوران اشتباهات تأثیرگذارشان را قبول نداشته باشند و اینکه مسئولان بر گزار کنند مسابقات توانایی تأمین امنیت تیم ها برای برگزاری مسابقه را نداشته باشند، اگر فاجعه نیست چه چیز دیگری می تواند باشد، آن هم برای فوتبالی که فریادو ادعای حرفه ای بودنش گوش فلک را کر کرده است! فوتبال و علاقه مندانش امیدوارند اتفاقات یکشنبه بعد از ظهر اهواز پایانی بر این همه اشتباه از سوی مسئولان فوتبال باشد، پایانی باشد بر غیر حرفه ای بودن داوری ها، غیر حرفه ای بودن روند برگزاری مسابقات و غیر حرفه ای بودن مربیانی ها، پایانی باشد بر تمام کوتاهی ها تا فوتبال باشگاهی بیش از این ضربه نخورد.

خبرگوگاه

ژاپنی ها برای نمایندگان ایران سوت می زنند

رقابت های فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا امروز با مسابقات مرحله پلی آف آغاز می شود. سایپا و ذوب آهن در حالی عصر امروز در مرحله نخست پلی آف آسیا به ترتیب برابر نمایندگان هندو کویت و میانامی روند که داوران ژاپنی قضاوت این دو بازی را بر عهده خواهند داشت. یوای یاماموتو و مینورو توجو به ترتیب دیدار های سایپا و ذوب آهن را سوت می زنند.

همکاری کمیته ملی المپیک

وتیم نوجوانان باشگاه پرشین

تیم منتخب فوتبال نوجوانان باشگاه ورزشی پرشین (با سته به جمعیت امام علی) در قالب توری یک روزه در کارگاه های آموزشی و تست های آمادگی جسمانی آکادمی ملی المپیک شرکت کرد. با توجه به نقش کلیدی ورزش در پیشگیری و کاهش آسیب های اجتماعی، فائق آمدن بر ناهنجاری های اخلاقی و فرهنگي و نیز اهمیت ورزش در کاهش استرس و افسردگی ناشی از شرایط سخت زندگی، آکادمی ملی المپیک در راستای سیاست ها و رویکرد اجتماعی خود و پیروی از خط مشی های IOC، ضمن انجام تعاملات و توافقات لازم با جمعیت امام علی، به برگزاری کارگاه آموزشی و تست های آمادگی جسمانی از تیم فوتبال تحت پوشش این جمعیت اقدام کرد تا اعضای تیم منتخب فوتبال نوجوانان باشگاه ورزشی پرشین علاوه بر حضور در آزمون های آمادگی جسمانی مرکز کنش و توسعه قابلیت های جسمانی آکادمی، در کارگاه هایی با عنوان پیشگیری از آسیب های ورزشی که توسط کارشناسان آکادمی ملی المپیک تدریس می شد نیز شرکت کنند.

فیروز جاقهرمان جام فجر شد

قهرمانی شطرنج جام فجر به علیرضا فیروز جار رسید. دور نهم (پایانی) بیست و هفتمین دوره مسابقات شطرنج بین المللی آزاد جام فجر (گرامیداشت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب) در حالی صبح روز گذشته در فدراسیون شطرنج برگزار شد که در مهم ترین رقابت این دور علیرضا فیروز جار مقابل سرگئی فلورچک او کرانی با ریتینگ ۲۴۰۴ به برتری رسید تا عنوان قهرمانی این رقابت ها را به خود اختصاص دهد. در این رقابت ها که با حضور ۸۲۶ بازیکن در سه جدول بر گزار شد، فیروز جا با پیروزی برابر حریف او کرانی در اختتامیه جام فجر مجموع امتیازاتش را به عدد ۵۵ رساند.